

## **Floratext ApS**

Vesterbrogade 74  
1620 København V

CVR-nr. 43984101

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. juni 2024

---

Aksel Brinck Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Floratext ApS  
Vesterbrogade 74  
1620 København V

CVR-nr.: 43984101

## Direktion

Aksel Brinck Jensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommunikationsvirksomhed og eje anpartar i andre selskaber med begrænset hæftelse

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -85.636 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 620.139.

På baggrund af selskabets første regnskabs år, er resultatet som forventet..

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.364</b>
Personaleomkostninger	1	-98.000
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-85.636</b>
Skat af årets resultat	2	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-85.636</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-85.636
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.636</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Deposita		102.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>102.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>102.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750
Andre tilgodehavender		134.369
<b>Tilgodehavender</b>		<b>138.119</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>455.386</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>593.505</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>695.505</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		580.139
<b>Egenkapital</b>		<b><u>620.139</u></b>
Anden gæld		75.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>75.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>75.366</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>695.505</u></u></b>
Eventualaktiver	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	665.775	705.775
Overført via resultatdisponeringen		-85.636	-85.636
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>580.139</b>	<b>620.139</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>
	DKK
Gager og lønninger	98.000
<b>I alt</b>	<b>98.000</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	102.000	102.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>102.000</b>	<b>102.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>102.000</b>	<b>102.000</b>

## 4. Eventualaktiver

	<b>2023</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	18.840